
Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti 2013 m. spalio 17 d. Vidaus rinkos 
derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizai
nui) (VRDT) pirmosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje 
R 609/2013-1; 

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklas, su kuriuo susijęs ieškinys: žodinis prekių 
ženklas „REHABILITATE“ 5, 30 ir 32 klasių prekėms — 
Bendrijos prekių ženklo paraiška Nr. 10 834 802 

Eksperto sprendimas: atmesti paraišką 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją 

Ieškinio pagrindai: Bendrijos prekių ženklo reglamento 7 
straipsnio 1 dalies c punkto ir 4 straipsnio pažeidimas. 

2013 m. gruodžio 30 d. pareikštas ieškinys byloje 9Flats 
prieš VRDT — Tibesoca (9flats.com) 

(Byla T-713/13) 

(2014/C 61/30) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių 

Šalys 

Ieškovė: 9Flats GmbH (Hamburgas, Vokietija), atstovaujama 
advokato H. Stoffregen 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Tibesoca, SL (Valensija, 
Ispanija) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti 2013 m. spalio 25 d. Vidaus rinkos 
derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizai

nui) antrosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje 
R 1671/2012-2. 

— panaikinti 2012 m. liepos 13 d. Protestų skyriaus spren
dimą, priimtą per protesto procedūrą Nr. B 1 898 686, 

— atmesti protestą dėl prekių ženklo „9flats.com“ paraiškos — 
Bendrijos prekių ženklo paraiška Nr. 9 832 635. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas „9flats.com“ 36, 38, 39 ir 43 klasių paslaugoms — 
Bendrijos prekių ženklo paraiška Nr. 9 832 635 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, 
savininkė: Tibesoca, SL 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: vaizdinis Ispanijos 
prekių ženklas, kuriame yra skaičiai ir žodiniai elementai „40 
flats apartments“, 43 klasės paslaugoms, vaizdinis Ispanijos 
prekių ženklas, kuriame yra skaičiai ir žodiniai elementai „11 
flats apartments“, 43 klasės paslaugoms ir vaizdinis Ispanijos 
prekių ženklas, kuriame yra skaičiai ir žodinis elementas „50 
flats“, 43 klasės paslaugoms 

Protestų skyriaus sprendimas: iš dalies patenkinti protestą 

Apeliacinės tarybos sprendimas: iš dalies panaikinti Protestų 
skyriaus sprendimą 

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 
dalies b punkto ir 7 straipsnio 1 dalies c punkto pažeidimas. 

2013 m. gruodžio 23 d. pareikštas ieškinys byloje Gold 
Crest prieš VRDT (MIGHTY BRIGHT) 

(Byla T-714/13) 

(2014/C 61/31) 

Proceso kalba: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Gold Crest LLC (Santa Barbara, Jungtinės Amerikos Vals
tijos), atstovaujama advokatų P. Rath ir W. Festl-Wietek 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui)

LT 2014 3 1 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 61/17



Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti 2013 m. spalio 8 d. Vidaus rinkos 
derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizai
nui) (VRDT) antrosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje 
R 2038/2012-2; 

— pripažinti, kad prašomas Bendrijos prekių ženklas yra 
tinkamas registruoti; 

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklas, su kuriuo susijęs ieškinys: žodinis prekių 
ženklas „MIGHTY BRIGHT“ 11 klasės prekėms ir paslaugoms — 
Bendrijos prekių ženklo paraiška Nr. 10 853 141 

Eksperto sprendimas: atmesti paraišką 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją 

Ieškinio pagrindai: Bendrijos prekių ženklo reglamento 7 
straipsnio 1 dalies b ir c punktų ir 65 straipsnio 2 dalies pažei
dimas. 

2014 m. sausio 6 d. pareikštas ieškinys byloje Banco Mare 
Nostrum prieš Komisiją 

(Byla T-16/14) 

(2014/C 61/32) 

Proceso kalba: ispanų 

Šalys 

Ieškovė: Banco Mare Nostrum (Madridas, Ispanija), atstovaujama 
advokatų J. Buendía Sierra, E. Abad Valdenebro, R. Calvo Sali
nero ir A. Lamadrid de Pablo ir A. Biondi 

Atsakovė: Europos Komisija 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti skundžiamą sprendimą tiek, kiek Komisija visas 
priemonės, kurios, jos teigimu, sudaro Ispanijos mokesčių 
lizingo sistemą, kvalifikuoja kaip su vidaus rinka nesuderi
namą naują valstybės pagalbą, 

— subsidiariai, panaikinti skundžiamo sprendimo 1 ir 4 straips
nius, kuriuose Agrupación de interés económico (AIE) investuo
tojai identifikuojami kaip nurodomos pagalbos gavėjai ir 
kaip vieninteliai nurodymo susigrąžinti adresatai, 

— subsidiariai, panaikinti skundžiamo sprendimo 4 straipsnį 
tiek, kiek jame nurodyta susigrąžinti tvirtinamą pagalbą, 

— panaikinti skundžiamo sprendimo 4 straipsnį tiek, kiek jame 
padarytos išvados dėl investuotojų ir kitų ūkio subjektų 
sudarytų privačių sutarčių teisėtumo, ir 

— priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai yra tie patys, kaip 
ir nurodytieji byloje T-700/13, Bankia prieš Komisiją. 

2014 m. sausio 6 d. pareikštas ieškinys byloje Aguas de 
Valencia prieš Komisiją 

(Byla T-18/14) 

(2014/C 61/33) 

Proceso kalba: ispanų 

Šalys 

Ieškovė: Aguas de Valencia, SA (Valensija, Ispanija), atstovaujama 
advokatų J. Buendía Sierra, E. Abad Valdenebro, R. Calvo Sali
nero ir A. Lamadrid de Pablo 

Atsakovė: Europos Komisija 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti skundžiamą sprendimą tiek, kiek Komisija visas 
priemonės, kurios, jos teigimu, sudaro Ispanijos mokesčių 
lizingo sistemą, kvalifikuoja kaip su vidaus rinka nesuderi
namą naują valstybės pagalbą, 

— subsidiariai, panaikinti skundžiamo sprendimo 1 ir 4 straips
nius, kuriuose Agrupación de interés económico (AIE) investuo
tojai identifikuojami kaip nurodomos pagalbos gavėjai ir 
kaip vieninteliai nurodymo susigrąžinti adresatai, 

— subsidiariai, panaikinti skundžiamo sprendimo 4 straipsnį 
tiek, kiek jame nurodyta susigrąžinti tvirtinamą pagalbą,

LT C 61/18 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 3 1


	2013 m. gruodžio 30 d. pareikštas ieškinys byloje 9Flats prieš VRDT — Tibesoca (9flats.com)  (Byla T-713/13)
	2013 m. gruodžio 23 d. pareikštas ieškinys byloje Gold Crest prieš VRDT (MIGHTY BRIGHT)  (Byla T-714/13)
	2014 m. sausio 6 d. pareikštas ieškinys byloje Banco Mare Nostrum prieš Komisiją  (Byla T-16/14)
	2014 m. sausio 6 d. pareikštas ieškinys byloje Aguas de Valencia prieš Komisiją  (Byla T-18/14)

